МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367001, г.Махачкала, ул. Даниялова, 32, тел.: (8722)67-18-48, e-mail: dagminobr@e-dag.ru

На №_________от_____________

Начальнику МКУ
«Управление образования

администрации ГО
«город Каспийск»

Абрамовой Л.Н.

Уважаемая Лариса Нисимовна!

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 16 августа 2018г. №1978-03/18 «О Главной аттестационной
комиссии Министерства образования и науки Республики Дагестан по
проведению аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность на территории Республики
Дагестан, в целях установления квалификационной категории», экспертиза
документов, представленных педагогическими работниками Республики
Дагестан в марте и апреле 2021 года для аттестации на первую (высшую)
квалификационную категорию назначена с 26.05.2021 г. по 26.06.2021 г.
включительно.

В связи с вышеизложенным просим Вас обеспечить явку экспертов в
ГБУ «ДНИИП им. А.А. Тахо-Годи» (список прилагается) в указанные дни с
10-00 до 17-00 ч.

Телефон для справок: 67-84-71.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Заместитель министра А.Арухова

Исп.: Идрисова Г.Г.
тел.: (8722)67-84-71

mailto:dagminobr@e-dag.ru

г. Каспийск

1 Семедова Зарема Шахбанова Учитель английский язык
Каспийск СОШ 9

2 Гаджиагаева Ульзана
Рамазановна

Учитель английского языка
Каспийск СОШ 1

3 Мамешева Ромелла Камиловна Учитель начальных классов
Каспийск СОШ 2

4 Мавердиева Наима Гаджиевна Учитель начальных классов
Каспийск СОШ 8

5 Курбанмагомедова Розайнат
Магомедовна

Педагог-психолог
Каспийск ДОУ «Журавленок»

6 Захарова Татьяна Леонтьевна Воспитатель
Каспийск «Чебурашка»

7 Абдулкаирова Аминат
Чуайбовна

МБОУ
«СОШ№3»

8 Алисуманова Надира Сабировна МБОУ «СОШ №1», учитель биологии
9 Бирюкова Наталья Ивановна ГКОУ РД «ГГИМХО»
10 Гаджиева Камила Загидиевна МБОУ «СОШ №3»
И Захарова Татьяна Леонтьевна МБ ДОУ «Детский сад №16»
12 Кикова Разият Пайзулаевна МБОУ «СОШ №1»
13 Мансурова Ирина Дзабраиловна МБОУ «СОШ №1»
14 Рамазанова Марина Исаевна МБОУ «СОШ №8»
15 Яковенко Елена Викторовна МБОУ «СОШ №1»
16 Штибекова Наина Фикретовна МБОУ «Каспийская гимназия»
17 Чимаева Эльмира Алиболаевна МБДОУ «Ласточка»
18 Курбанмагомедова Розайнат

Магомедовна
Педагог-психолог
Каспийск ДОУ «Журавленок»

19 Ахмедханов
Саидмагомед Абдулнурович

Учитель математики
Каспийск СОШ 6